
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 88 – Sexta-feira, 20 de janeiro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG 
   

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022 – 
O Prefeito Municipal comunica a assinatura do CONTRATO Nº 001/2023 
formalizando o TERMO DE FOMENTO nº 001/2023, no dia 13 de janeiro de 
2023, com a organização da sociedade civil ASSOCIAÇÃO DE APOIO AOS 
PACIENTES ONCOLÓGICOS DE IAPU E REGIÃO, inscrita no CNPJ sob o nº. 
28.139.881/0001-45, perfazendo um valor total de R$ 25.100,00 (vinte e cinco 
mil e cem reais), cujo objeto é a TRANSFERÊNCIA DE RECURSO 
FINANCEIRO, POR MEIO DE TERMO DE FOMENTO, PARA ENTIDADE SEM 
FINS LUCRATIVOS QUE REALIZA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ASSISTENCIAIS AOS PACIENTES ONCOLÓGICOS E SEUS FAMILIARES NO 
MUNICÍPIO DE IAPU/MG, NOS TERMOS DA LEI Nº. 13.019/2014. Vigência: 
13/01/2023 a 31/12/2023, neste município. 20 de janeiro de 2023. José Pereira 
Viana. Prefeito Municipal.  
 


		2023-01-20T15:52:15-0300




